
ZARZĄDZENIE Nr 18/2024
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 14 sierpnia 2024 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2019 Wójta Gminy Regnów z dnia 03 stycznia

2019 roku w sprawie określenia zasad delegowania oraz rozliczania kosztów związanych

z krajowymi podróżami służbowymi pracowników Urzędu Gminy Regnów oraz kierowników

jednostek organizacyjnych Gminy

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024, poz.609 I poz. 721) w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie należności przysiugujących pracownikowi

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży

stuzbowej (Dz.U. z 2023r., poz.2190) zarządzam, co następuje:

* 1. W Zarządzeniu Nr 1/2019 Wójta Gminy Regnów z dnia 03 stycznia 2019 r. w sprawie
określenia zasad delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z krajowymi podróżami

służbowymi pracowników Urzędu Gminy Regnów oraz kierowników jednostek

urgallizdc.yjrlycli Gminy, ~ 9 otrzymuje brzmienie:

„~ 9. Pracownikowi używającemu w podróży służbowej pojazdu niebędącego własnością
pracodawcy, przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn

przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu, ustalonej w następującej

wysokości:

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej do 900 cm3 — 0,60 zł.,

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej powyżej 900 cm3 — 0,80 zł.”

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 roku.


